
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku poz. 305 ze. zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.20.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 2 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXII/206/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 15 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.26.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.31.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 21 marca 2022 roku, 

- uchwałą XXXIII/208/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą XXXIV/215/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 21 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.39.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.43.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 17 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.44.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 maja 2022 roku, 

- uchwałą XXXV/222/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.52.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.58.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 18 lipca 2022 roku, 

- uchwałą XXXVI/226/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 16 sierpnia 2022 roku wprowadza się wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 28.823,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 28.823,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
15.156.789,56 zł, dochody budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 17.629.496,01 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 28.823,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.823,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
15.249.922,99 zł, wydatki budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 20.014.078,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3514B003-4A0A-4DF1-A32B-143FA02EEBB1. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.73.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12
września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 728 759,55 28 823,00 757 582,55

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 603,55 542,00 10 145,55

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 280,00 542,00 9 822,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 407,00 7 500,00 28 907,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 407,00 7 500,00 28 907,00

85216 Zasiłki stałe 100 805,00 11 181,00 111 986,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 805,00 11 181,00 111 986,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 145,00 9 600,00 38 745,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 125,00 9 600,00 38 725,00

Razem: 17 600 673,01 28 823,00 17 629 496,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3514B003-4A0A-4DF1-A32B-143FA02EEBB1. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.73.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12
września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 022 530,86 0,00 3 022 530,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 469 042,84 0,00 2 469 042,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 500,00 -10 000,00 267 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 10 000,00 43 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 811,43 0,00 668 811,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 657 011,43 0,00 657 011,43

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 350,00 1 495,00 3 845,00

4430 Różne opłaty i składki 4 150,00 -1 495,00 2 655,00

852 Pomoc społeczna 1 562 210,55 28 823,00 1 591 033,55

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 603,55 542,00 10 145,55

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 603,55 542,00 10 145,55

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 407,00 7 500,00 78 907,00

3110 Świadczenia społeczne 71 407,00 7 500,00 78 907,00

85216 Zasiłki stałe 100 805,00 11 181,00 111 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 11 181,00 11 181,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 503 675,00 9 600,00 513 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 000,00 9 600,00 348 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 499 299,30 0,00 1 499 299,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 257 070,00 0,00 257 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 270,00 3 000,00 49 270,00

4260 Zakup energii 95 000,00 -3 000,00 92 000,00

Razem: 19 985 255,61 28 823,00 20 014 078,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3514B003-4A0A-4DF1-A32B-143FA02EEBB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 750 Administracja publiczna – dokonuje się przesunięcia środków zaplanowanych w rozdziale 
75023 par 4110 w wysokości 10.000,00 zł do par 4170 w związku z dostosowaniem wydatków do 
faktycznych potrzeb. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dokonuje się przesunięcia środków 
zaplanowanych w rozdziale 75412 par 4430 w wysokości 1.495,00 zł do par 4290 w związku 
z dostosowaniem wydatków do faktycznych potrzeb. 

Dział 852 Pomoc społeczna – w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego: 

- Fb-I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85219 par 
2030 o kwotę 9.600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego w wysokości 
400,00 zł miesięcznie, 

- Fb-I.3111.244.2022.6 z dnia 22 sierpnia zwiększa się plan dotacji celowej z rozdziale 85214 par 
2030 o kwotę 7.500,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

- Fb-I.3111.310.2022.7 z dnia 25 sierpnia zwiększa się plan dotacji celowej z rozdziale 85213 par 
2030 o kwotę 542,00 zł na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

- Fb-I.3111.310.2022.7 z dnia 25 sierpnia zwiększa się plan dotacji celowej z rozdziale 85216 par 
2030 o kwotę 11.181,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się przesunięcia środków 
zaplanowanych w rozdziale 90001 par 4260 w wysokości 3.000,00 zł do par 4210 w związku 
z dostosowaniem wydatków do faktycznych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3514B003-4A0A-4DF1-A32B-143FA02EEBB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-12T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




